2

[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09.04.2015 года                                 г. Лесозаводск                                                № 311

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 14.11.2014 № 235 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы»

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 14.11.2014 № 235, следующие изменения:
1) Перечень муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2015 году, дополнить пунктами 7, 8, 9 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Сроки приватизации
	Способ приватизации
	Описание имущества

7

Нежилые помещения

3 квартал 2015 года

Продажа на аукционе
	Нежилые помещения в здании (Лит.А), назначение: нежилое, общая площадь 37,6 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1, 4, 5, адрес объекта: Приморский край, Лесозаводский городской округ, с.Невское, ул.Колхозная, д.16

8

Здание

3 квартал 2015 года

Продажа на аукционе
	Здание сельского совета, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 78,4 кв.м, инв. №10, лит.А, адрес объекта: Приморский край, Лесозаводский городской округ, с.Марково, ул.Волкова, д.12

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для здания сельсовета, общая площадь 653 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание сельского совета. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Лесозаводский район, с.Марково, ул.Волкова, д.12, кадастровый номер 25:08:160101:2268

	9
	Здание
	3 квартал 2015 года
	Продажа на аукционе
	Здание сельского совета, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 88,2 кв.м, инв. №05:218:002:000038560, лит.А, адрес объекта: Приморский край, Лесозаводский городской округ, с.Пантелеймоновка, ул.Центральная, д.28

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для здания сельского совета, общая площадь 1223 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание сельского совета. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Лесозаводск, с.Пантелеймоновка, ул.Центральная, д.28

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин

image1.png